kl ivn constantino et rvfo cons [138, 38] = i. vi 457
 peruererat epistula Iuliani [138, 24. cf. 96, 28. 97, 18. 98, 11. 31].
 ep. 106 ad Iulianum [cf. 97, 9]

v id ivl constantino et rvfo cons [96, 19. 97, 7. 30] = 11. viii 457
 peruererat epistula Anatolii [95, 32. 96, 22. 27. 32. 97, 10. 12. 98, 33]
 epp. 87 ad Leonem, 88 ad Anatolium, 89 ad Iulianum et Aetium a pari

kl sep constantino et rvfo cons [98, 25. 99, 6. 23. 100, 5. 139, 14] = i. viiiii 457
 peruererant epistulæ Anatolii [98, 33] et Aetii [99, 25]
 epp. 92 ad Leonem per Gerontium Constantinopolim reuertentem [100, 1], 93 ad Iulianum per
 eundem [99, 8], 107 ad Anatolium, 94 ad Aetium

uenerunt Constantinopolini ex Aegypto utriusque partis episcopi et clerici, hi profugi [100, 21. 101, 16.
 25, quorum nomina 107, 19 conferenda sunt cum subscriptionibus L 1111 897 = M viii 530], illi a Timotheo
 legati, utrique libellos obtulerunt, Nestorius Phragoneos et socii imperatori [L 1111 891 = M viii 524. Euagr.
 2, 8] et Anatolio [L 1111 897 = M viii 530], Timothei legati [cf. 100, 16] imperatori [L 1111 901 =
 M viii 536]

v id oct constantino et rvfo cons [101, 9. 32] = 11. x 457
 peruererat epistula Anatolii per Olympium [100, 9]
 epp. 95 ad Anatolium, 96 ad episcopos ex Aegypto catholicos [i. e. orthodoxos] apud Constan-
 tinopolim constitutos

kl decem constantino et rvfo cons [104, 19. 105, 11] = i. xii 457
 peruererat exemplar Leonis imperatoris epistulæ tractoriae, cuius exemplum Anatolio destinatum extat
 in codice encyclo Latino 6 [L 1111 889 = M viii 521] et apud Euagr. 2, 9. quæ epistula ita describitur
 in codice encyclo 8 [N^o et N^o; Baluze, Noua Coll. Conc. 1422]: *quibuscumque scriptum est a [om. N^o] Leone piissimo principe, simul cum eius litteris sunt adnexæ duæ petitiones episcoporum Aegypti et clericorum Alexandrinæ ciuitatis et eorum qui ex persona Timothei Eluri [elluri N^o] preces similiter obtulerunt, nec non et litteræ Anatolii Constantinopolitanæ ciuitatis episcopi [109, 5] et sic ubique directæ sunt metropolitanis totius orbis [urbis N, corr. N^o] episcopis scriptum est enim his qui subter adnexi sunt, secuntur nomina.*
 epp. 97 ad Leonem augustum, 98 ad Aegyptios episcopos catholicos apud Constantinopolim con-
 stitutos, 102 ad Anatolium [in uno quo extat codice G caret diei notatione]

xii kl april leone et [pro leone et habet 107, 17 gl (orioso) p (rincipe) Q] MAIORIANO AVG CONSS [AVG CONSS
 Q 107, 17; 108, 13. 109, 3] = 21. iii 458
 peruererat epistula Leonis augusti [106, 27. 107, 31; cf. quæ exposui in Abhndig. d. Bayer. Akad. d.
 Wiss. xxxii 6 p. 127]